1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1223                                            Jardim Alegre, Quinta-Feira, 09 de Julho de 2020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 119/2020

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: G.C ANDRÉ
CNPJ: 25.031.676/0001-73
OBJETO: Contratação de empresa para serviço de alimentação, compreendendo self-service e marmitex, para atender as
necessidades dos departamentos do município para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 36.600,00 (trinta e seis mil , seiscentos reias)
INÍCIO:  29/06/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 28/06/2021.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2020, homologada em 29/06/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/05/2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS Nº 2, DE 09/07/2020.

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o disposto no
inciso II do artigo 37 da Constituição Federal  atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no
artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020, que declarou
estado de emergência na saúde pública, TORNA PÚBLICA os candidatos inscritos no Edital de Convocação Pública de
nº03/2020, para contratação emergencial solicitada pela Secretaria Municipal de Saúde.

01 Teogenes Matias de Souza Médico

          Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos nove dias do mês de julho do ano de dois
mil e vinte. (09/07/2020)

NENI APARECIDA CANTERTEZE CAROBA

Diretora do Departamento de Administração

BELINO SILVA ROCHA
Chefe do Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS Nº 2, DE 09/07/2020.

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o disposto no
inciso II do artigo 37 da Constituição Federal  atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no
artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020, que declarou
estado de emergência na saúde pública, TORNA PÚBLICA os candidatos inscritos no Edital de Convocação Pública de
nº04/2020, para contratação emergencial solicitada pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

01 Giovana Lima Guidelli Assistente Social

02 Mayara Brizola da Silva Assistente Social

03 Aline Cristina dos Santos Machado Assistente Social

04 Betânia de Melo Romagnole Assistente Social

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/07/2020 às 19:29:07

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1223                                            Jardim Alegre, Quinta-Feira, 09 de Julho de 2020

05 Carina da Silva dos Santos Assistente Social

06 Suzana Pacheco Assistente Social

07 Ana Paula dos Santos Assistente Social

08 Erika Leonel Ferreira Assistente Social

01 Aline Sanvezzo Fernandes Psicólogo

02 Natália Cristina Barni Psicólogo

03 Letícia Caroline Ramos Psicólogo

04 Claudenise de Oliveira Psicólogo

05 Karine de Souza Fonseca Psicólogo

06 Francisco Beergson Nunes da Silva Psicólogo

          Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos nove dias do mês de julho do ano de dois
mil e vinte. (09/07/2020)

NENI APARECIDA CANTERTEZE CAROBA

Diretora do Departamento de Administração

BELINO SILVA ROCHA
Chefe do Departamento de Recursos Humanos

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/07/2020 às 19:29:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-09T19:29:07-0300